
 

1 

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 

 

                                                                            V Praze dne 03. 01. 2011 
 

Hlášení o požárech a zásazích hasičských jednotek na území hl. m. Prahy   

                    od 06.00 hodin dne 02. 01. 2011 do 06.00 hodin dne 03. 01. 2011 

 
08.13 - 4, Jivenská  
 - obytný objekt - 
 Příslušníci jednotky HZS Praha st. 6 likvidovali vodou z místního zdroje požár 

odpadu ve světlíku obytného domu. Požárem ke škodě nedošlo. 
 Škoda: 0,-Kč 
 
08.57 - 4, Milevská  
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha st. 6 byla vyslána k otevření bytu. Po násilném vstupu byl byt 

předán jeho uživateli. 
  
10.05 - 22, K vrbě  
 - obytný objekt - 
 Jednotka SDH Praha - Kolovraty byla vyslána k zajištění unikající vody z prasklého 

přívodu v domě. Příslušníci jednotky uzavřeli hlavní přívod vody. 
 
10.40 - 6, Aviatická  
 - provozní objekt - 
 Jednotka HZSP Letiště byla vyslána k prověření signalizace čidla. Průzkumem bylo 

zjištěno, že reakci čidla způsobila porucha čidla. 
 
11.39 - 5, Plzeňská  
 - obytný objekt - 
 Jednotka HZS Praha st.7 byla vyslána k otevření bytu. Po násilném vstupu byla 

v bytě nalezena žena v nemohoucím stavu, která byla následně předána ZZS. 
 
12.51 - 4, Bezová 
 - plechový kontejner - 
 Příslušníci jednotky HZS Praha st.6 likvidovali proudem tlakové vody požár odpadu 

v plechovém kontejneru. Požárem ke škodě nedošlo. 
 Škoda: 0,-Kč 
 
14.35 - 9, Zálužská  
 - vrak obytného přívěsu - 
 Příslušníci jednotky HZS Praha st.10 likvidovali jedním vodním proudem požár 

vraku obytného přívěsu v plném rozsahu. Požárem ke škodě nedošlo. Příčinou 
vzniku požáru byla pravděpodobně nedbalost neznámé osoby při odhození 
nedopalku cigarety nebo při používání otevřeného ohně. Vyloučit nelze ani úmyslné 
zapálení neznámým pachatelem. 

 Škoda: 0,-Kč 
 
16.14 - 11, Roztylská  
 - volné prostranství - 
 Upřesnění adresy ul. Na Jelenách. Jednotka HZS Praha st.4 byla vyslána 

k údajnému požáru trafostanice. Průzkumem na místě nebyl žádný požár zjištěn. 
 
 
 
 



 

2 

05.24 – 4, Voráčovská  
 - obytný objekt – 

Jednotka HZS Praha stanice 6 byla vyslána k tekoucí vodě v bytě. Průzkumem 
zjištěno, že se jednalo o technickou závadu na karmě.  

 
05.47 – 10, Švehlova  
 - provozní objekt – 
 Jednotka HZS MITAS byla vyslána k úniku vody v provozním objektu. Jednotka 

uzavřela HUV a provedla prvotní úklid vyteklé vody.  
 


